
Pokud jste někdy uvažovali o nákupu sauny ze dřeva, toto je skvělá příležitost 
navštívit naši vzorkovnu, osahat si různé druhy saunového dřeva a vybrat si ten, 
který vám pocitově sedne nejvíc.

Celou dobu vám budou k dispozici naši odborníci, kteří vám poradí nejen 
s výběrem dřeva, ale také s dalšími detaily, které je třeba při realizaci sauny vychytat. 

A pokud se rozhodnete u nás dřevo na saunu pořídit, čekají na vás skvělé dárky v 
podobě saunových doplňků, které vám zážitek ze saunování ještě více prohloubí.
Připravené jsou také věrnostní karty s výhodnými slevami až 15 % na další nákupy.

Získejte výbavu do sauny při nákupu od:

18 000 – 35 000 Kč = masážní rukavice, masážní kartáč
35 001 – 55 000 Kč = masážní rukavice, teploměr, kalíšek na esenci, esence
Nad 55 000 Kč = masážní rukavice, naběračka, vědro, kalíšek na esenci, esence

18. - 24. 11.
Poděbradská 574/40, Praha 9 - Vysočany, 190 00

Zveme vás k návštěvě naší vzorkovny na 

SAUNOVÉ DNY

https://shop.au-mex.cz/kategorie/palubky/saunove/

